



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД

**БАРДЗЫРД**

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 13 мая 2021 г. № 173-р

г. Владикавказ

**О внесении изменений в распоряжение Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2021 г. № 25-р  
«О республиканской адресной инвестиционной программе Республики  
Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период  
2022 и 2023 годов»**

Внести в Республиканскую адресную инвестиционную программу Республики Северная Осетия-Алания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную распоряжением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2021 г. № 25-р «О республиканской адресной инвестиционной программе Республики Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

Временно исполняющий  
обязанности Председателя Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



Т. Гускаев

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к распоряжению Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания  
от 13 мая 2021 г. № 173-р

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в Республиканскую адресную инвестиционную программу  
Республики Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период  
2022 и 2023 годов, утвержденную распоряжением Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 2 февраля 2021 г. № 25-р  
«О республиканской адресной инвестиционной программе Республики  
Северная Осетия - Алания на 2021 год и на плановый период  
2022 и 2023 годов»**

В Республиканской адресной инвестиционной программе, утвержденной распоряжением:

в разделе **«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА»:**

в графе «2022 год» цифры «100 000,00» заменить цифрами «0,00»;

в графе «2023 год» цифры «100 000,00» заменить цифрами «4 355,00»;

в позиции «Бюджетные инвестиции на осуществление капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности (резерв)»:

в графе «2022 год» цифры «100 000,00» заменить цифрами «0,00»;

в графе «2023 год» цифры «100 000,00» заменить цифрами «4 355,00»;

в разделе **«ОБРАЗОВАНИЕ»:**

в графе «2022 год» цифры «87 240,24» заменить цифрами «106 740,24»;

в позиции «Сейсмоусиление и реконструкция здания общеобразовательной школы №11 по ул.Чкалова в г.Владикавказе РСО-Алания»:

в графе «2022 год» цифры «1 391,22» заменить цифрами «20 891,22»;

в разделе **«КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ»:**

в графе «2022 год» цифры «30 104,80» заменить цифрами «110 604,80»;

в графе «2023 год» цифры «5 878,72» заменить цифрами «101 523,72»;

позицию «Строительство международного культурно-патриотического Центра профилактики терроризма «Беслан. Школа № 1» (Реставрация и приспособление для современного использования объекта культурного наследия «Мемориальный комплекс «Город Ангелов»)» изложить в следующей редакции:

«

Строительство международного культурно-патриотического Центра профилактики терроризма «Беслан. Школа № 1» (Реставрация и приспособление для современного использования объекта культурного наследия «Мемориальный комплекс «Город Ангелов»)	808	414		2023	30 000,00	80 500,00	95 645,00
---	-----	-----	--	------	-----------	-----------	-----------

».

---